

## اعلامیه مطبوعاتی

### وضعیت خونین غوطه و نشانه‌های پیروزی

(ترجمه)



بر اساس حملات پی‌درپی و بمباردهاها سنگینی که رژیم خون آشام سوریه در غوطه شرقی انجام داد، صدها غیرنظامی بی‌گناه جان‌های‌شان را از دست داده‌اند. بر اساس واقعیت موجود در جنایات غوطه، متحدان استعمارگر و حکام مسلمان با رژیم مستبد سوریه، مسئولیت مشترکانه‌ای را به پیش می‌برند، که این امر یا با اختیار نمودن خاموشی مطلق در برابر این جنایات و یا هم با کمک‌های‌شان در این جنایات باعث حمایت این رژیم مستبد گردیده است. روی این ملحوظ، بخش زنان دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس نکات ذیل را بیان می‌دارد:

-واضح است، آن کشورهای بزرگی که توسط امریکا، روسیه، انگلیس و فرانسه رهبری می‌شوند، به طور مستقیم در جنایاتی که علیه مردم در سوریه صورت می‌گیرد، مسئول اند.

- خاموشی جهان اسلام در خصوص جنایات بشار و غرب، دلیل واضح بر غلام بودن این حکام را تأیید نموده و آن‌ها در برابر مقام و صلاحیت خود بر آن چه که بطور عام در سوریه و بطور خاص در غوطه بر مردم بی‌گناه اتفاق می‌افتد، پاسخگو هستند.
  - ما بخش زنان حزب التحریر-ولایه تونس اعلام می‌داریم که علت تمام ناهنجاری‌های مردم غوطه را آشکار نموده، برای بیداری و آگاهی علل این بدبختی‌ها تلاش ورزیده و به منظور از بین بردن مشکلات آن‌ها فعالیت خواهیم کرد.
  - ما از امت مسلمه می‌خواهیم تا تلاش خود را برای متحد شدن به خرج دهند و مردم بی‌گناه غوطه را به هر شکل ممکن کمک و یاری نمایند.
  - ما از حکام و صاحبان قدرت می‌خواهیم تا در صفوف ملت‌های شان قرار بگیرند؛ زیرا این ملت‌ها از ظلم و ستم استبدادگران، غلامان و محافظین صلح، همراه با جنبش‌های انقلابی، و هم‌چنان از استعمارگران و غلامان آن‌ها به ستوه آمده‌اند.
  - ما از ارتش مسلمانان در هرجایی که هستند، خواه در سوریه و یا هم در هر گوشه‌ای دیگری از جهان می‌خواهیم که با جدیت و استحکامیت کامل برای احیای مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت فعالیت کنند، که یگانه راه حل برای حفظ آبرو و عزت ما مسلمانان می‌باشد.
- این ارتش اسلام است که حکام مستبد و غلامان حلقه‌بگوش را نابود نموده و اقتدار امت مسلمه را یک‌بار دیگر توسط خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت، اعاده نموده که باعث آزادی تمام مردم و سرزمین‌های اسلامی خواهد شد.

﴿إِلَّا تَنْفِرُوا يُعَذِّبَكُمُ عَذَابًا أَلِيمًا وَيَسْتَبْدِلَ قَوْمًا غَيْرَكُمْ وَلَا تَضُرُّوهُ شَيْئًا وَاللَّهُ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ﴾

[توبه: ۳۹]

ترجمه: اگر برای جهاد بیرون نروید، الله (سبحانه و تعالی) شما را (در دنیا با استیلاي دشمنان و در آخرت با آتش سوزان) عذاب دردناکی می‌دهد (شما را نابود می‌کند) و قومی را جایگزین تان می‌سازد که جدا از شما اند (و پاسخگوی فرمان الله سبحانه و تعالی اند و در اسرع وقت دستور او را اجراء می‌نمایند، و بدانید که با نافرمانی خود تنها به خویشتن زیان می‌رسانید)، و هیچ زبانی به الله (سبحانه و تعالی) نمی‌رسانید (چرا که الله سبحانه و تعالی بی‌نیاز از همگان و دارای قدرت فراوان است) و الله (سبحانه و تعالی) بر همه چیز قادر است (بدون شما هم می‌تواند اسلام را پیروز گرداند، و هم چنین شما را از بین ببرد و دستة فرمانبرداری را جانشین شما کند).

بخش زنان دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

شماره صدور: ۱۴۳۹/۱۲

۱۸ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ ق

۶ مارچ ۲۰۱۸ م